⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ying Yeung MO/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年03月25日星期㇐ 16:30
收件者: tpbpd/PLAND; Ying Yeung MO/PLAND
主旨: 有關A/YL-PH/983 規劃申請補充資料
附件: 2024-03-25_PH983補充資料.pdf

類別: Internet Email

煩請閣下檢閱，謝謝。

致： 城市規劃委員會

   粉嶺、上水及元朗東規劃處

有關 A/YL-PH/983

規劃申請補充資料

申請人現就日前政府部門人員的查詢/意見，作出以下補充/修改：

1. 提供申請地點現有排水設施記錄。

隨件附上相關文件以供參考。

申請人： 志科有限公司

通訊地址：

傳真號碼：

聯絡電話：

電郵地址：

日期：  2024 年 03 月 25 日

1

2

3

4

5

	2024-03-25_PH983補充資料